
Prefeitura :‘ niicipal de Santa Cruz das Palmeiras 
Estado de São Paulo 

PORTARIA N° 47/2019 

"NOMEIA OS REPRESENTANTES DO 
CONSELHO MUNICIPAL PARA O FOMENTO À 
GERAÇÃO DE EMPREGOS E INSTALAÇÃO DE 
NOVAS EMPRESAS". 

JOSÉ CRECENTINO BUSSAGLIA, Prefeito Municipal de Santa Cruz das 
Palmeiras, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, e considerando o 
disposto no art. 3° e 4° do Decreto n° 08/2019. de 8 de fevereiro de 2019, 

RESOLVE: 

Art. 1° - Ficam nomeados para compor o Conselho Municipal para o 
Fomento à Geração de Empregos e Instalação de Novas Empresas os seguintes membros: 

1 - Representantes do Poder Executivo Municipal: 

DEMÉTRIO LUIZ ZANDONÁ, Chefe da Seção de Arrecadação; 

EDILSON LUIS VOLTARELLI, Fiscal de Rendas; 

FABIO APARECIDO DE SOUZA. Encarregado do Setor de Meio 
Ambiente; 

JORGE ALBERTO GALIMBERTTI. Diretor do Departamento de 
Planejamento e Desenvolvimento; 

MARCOS FERNANDES URBANJOS JR., Engenheiro Agrônomo; 

II — Representante do Poder Legislativo: 

a) ANTONIO CARLOS ZANFOLIN, Vereador; 

III - Representantes da Sociedade Civil: 

JORGE LUIS SOARES DOS SANTOS, Consultor, 

LUIZ CARLOS CUAIO, Servidor Público Municipal. 

Art. 2°. O Conselho Municipal para o Fomento à Geração de Empregos e 
Instalação de Novas Empresas será presidido por qualquer dos membros designados, eleito 
entre seus pares, com mandato de 2 (dois) anos, findo o qual deverá ser realizada nova 
votação. 

PRAÇA CONDESSA MONTEIRO DE BARROS. 607 — CENTRO -- PABX/FAX (19) 3672-9292 
13650-000 — SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS—SP 

CNPJ 46.371.654/0001-22 — INSCR. EST. 611.076.142-112 



Prefeitura Niunicipai de Santa Cruz das Palmeiras 
Estadn de São Paulo 

Art. 30  - As despesas com a execução da presente lei correrão por conta de 
dotação orçamentária própria do orçamento vigente. 

Art. 40  - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Santa Cruz das Palmeiras, 14 	evereiro de 2019. 

JOSÉ CRECE 	USSAGLIA 
Pre 	un cipal 

77-1A.W6") 
Publicado no quadro de editais da Prefeitura e no jornal "A Gazeta Palmeirense" em 
2  /022019. Célia Maria Belezi Floria - Chefe de Gabinete 

PRAÇA CONDESSA MONTEIRO DE BARROS, 507 — CENTRO — PABX/FAX (19) 3672-9292 
13650-000 — SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS — SP 

CNPJ 46.371.654/0001-22 — INSCR. EST. 611.076.142-112 


	00000001
	00000002

